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روزنه خبر

سخنگوی سپاه:
وفاق  ملی باطل  السحر 

شیطنت های دشمن است
سپاه نیوز: آیین تجلیل و تکریم فعالان رسانه ای  �

و خبرنگاران استان اردبیل با حضور سردار رمضان 
شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه، 
فرمانده ســپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل، 
مدیر کل صدا و ســیمای مرکز اردبیل و جمعی از 
اصحاب رســانه برگزار شد. ســردار شریف در این 
مراسم اصحاب رسانه را سربازان خط مقدم جنگ 
نرم با دشــمن دانســت و گفت: دشمن در تلاش 
است با نشان دادن یک تصویر جعلی و غیر واقعی 
از انقلاب اسلامی، نسل جوان جامعه را نسبت به 
آینده کشــور ناامید و سرمایه اجتماعی و پشتوانه 
مردمی نظــام را تضعیف کنــد. در جنگ نرم این 
روایت حوادث، رخدادها و پدیده هاست که افکار 

عمومی را شکل می دهند.
او بــا اشــاره بــه اینکــه در جنــگ روایت ها 
هرچه قدرتمندتــر و هوشــمندانه تر عمل کنیم، 
هدف گذاری های دشــمن ابتر و ناکارآمد می شود، 
عنوان کرد: امروز شــبکه های رســانه ای دشمن 
با ســرمایه گذاری هنگفت در پــی اختلاف افکنی 
و ایجاد شــکاف و فاصله بیــن نیروهای انقلاب و 
آسیب به اعتماد مردم نسبت به نظام و آینده کشور 
هستند. اگر ما به دشمن اجازه عرض اندام ندهیم 
و حربه هــای فریبنده و اغواگــر آن در عرصه های 
مختلف را کُند و بی خاصیت کنیم، ضربه اساسی 
به او وارد ساخته ایم و اگر سهل انگارانه و با غفلت 
از کنــار برنامه هــا و اقدامات دشــمن عبور کنیم، 
مطمئنا گرای توپخانه رســانه ای خود را به سمت 
ظرفیت هــا، توانمندی ها و ســرمایه های انقلاب، 

نظام و کشور تنظیم می کند.
سردار شــریف وحدت، یکپارچگی، همدلی و 
وفاق ملی را باطل السحر شیطنت ها و سناریوهای 
رسانه ای دشــمن قلمداد و تأکید کرد: رسانه ها و 
خبرنــگاران به عنوان میــدان داران صحنه جنگ 
رسانه ای، رسالت سنگین و مهمی بر  عهده دارند 
و رســانه های داخلی باید ضمن حفظ اســتقلال 
و مرزبندی هــای حرفه ای خود در یک انســجام، 
هم افزایی و هم راســتایی معطــوف به مصالح و 
منافع ملی برای احیا و تقویت اعتماد و پشــتوانه 
مردمی نظام، خدمات و دستاوردهای افتخارآمیز 
و بعضا معجزگــون جمهوری اســلامی ایران را 
هنرمندانــه و خلاقانه و به صــورت تأثیرگذار در 
معرض افــکار عمومی قرار دهند، تا از یک ســو 
موجب دلگرمی دوســتان انقلاب و مردم شوند و 
از ســوی دیگر با خنثی ســازی نقشه های دشمن، 

عصبانیت و شکست آنان را به رخ بکشند.

محمد  مهاجری:
افراطیون در کابینه رئیسی

 جایی ندارند
جمــاران: محمــد مهاجری، فعال سیاســی  �

اصولگرا، با اشاره به سهم خواهی جبهه پایداری و 
کسانی که در انتخابات به نفع رئیسی کنار رفته اند، 
گفت: «لیستی که من دیده ام، در آنها افراد افراطی 
یا باند ســابق آقــای احمدی نژاد اگر هم هســت 
در حد یکی، دو نفر اســت و خیلی زیاد نیســت و 
این گونــه به نظــر می آید که تقریبــا افراطیون در 

کابینه آقای رئیسی جایی ندارند».

یداالله طاهرنژاد:
وزیر  کشور  در  اجرای وظایف خود 

عدالت  را  رعایت کند
ایســنا: یداالله طاهرنژاد، عضو حزب کارگزاران  �

ســازندگی، با بیــان اینکه ایجاد نشــاط و امید در 
جامعــه مهم تریــن اولویت در بخش سیاســت 
داخلی است، گفت: «امید و نشاط می تواند موتور 
پیشران جامعه به ســمت کار، تلاش و سازندگی 

کشور باشد».
او ادامــه داد: «با توجه به شــرایط کشــور و 
انتخاباتی که گذشــت، به نظر می رسد وزیر کشور 
و همه دست اندرکاران تنظیم سیاست داخلی باید 
تــلاش کنند تا جامعه از حالــت یأس، کم تحرکی 
و روحیــه ضعیفی که به خاطر شــرایط ســخت 
سیاسی، اقتصادی و همچنین بیماری کرونا مبتلا 

شده است، فاصله بگیرد».
این فعال سیاســی تصریح کــرد: «نقش وزیر 
کشور در سیاســت داخلی خیلی برجسته است؛ 
بنابراین وزیر کشور به وســعت نظر، ظرفیت بالا، 
تحمل نقد، توان پاسخ گویی و گشاده رویی در برابر 
مشکلات نیاز دارد. وزیر کشور دولت روحانی غیر 
از یکی، دو مورد تاریک و مبهم در دوره مسئولیت 
خود، تقریبا دارای این ویژگی ها بود و اگر کســی با 
همین ویژگی ها در دولت ســیزدهم انتخاب شود، 
می تواند زمینه برای حل مشکلات داخلی فراهم 
شــود». طاهرنژاد همچنین با بیان اینکه اشکالی 
ندارد وزیر کشــور فردی جناحی باشد، گفت: «من 
قبول ندارم کسی بگوید جناحی نیستم. به هر حال 
هر کســی تمایلات جناحــی دارد و صرف وجود 
تمایلات سیاسی اشکالی ندارد؛ بلکه اشکال جایی 
اســت که این تمایلات جناحی در انجام کار ملی 
اعمال شــود. وزیر کشــور می تواند فردی جناحی 
باشد؛ اما در اجرای وظایف خود، انصاف و عدالت 

را رعایت کند».
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مقام معظم رهبری:
وزیر  کشور  خبر  دادواکسن به هر شکل ممکن براى همه مردم تأمین شود

ممنوعیت برگزاری مراسم عزاداری در 
اماکن سربسته و دسته روی در خیابان  

ایســنا: عبدالرضا رحمانی فضلی در نوزدهمین  �
نشســت قرارگاه مبارزه بــا کرونا با اشــاره به اینکه 
مهم ترین مســئله در مهــار بیماری کرونــا، رعایت 
حداکثــری پروتکل هــای بهداشــتی اســت، گفت: 
«در این جلســه تأکیــد همه مســئولان و نمایندگان 
دســتگاه ها بر این بود که با جدیت بیشــتری مسئله 
رعایت پروتکل های بهداشتی مورد توجه قرار گیرد». 
او ادامه داد: «پیشــنهاد افزایش جرایم به ستاد ملی 
مدیریــت بیماری کرونــا داده می شــود و همچنین 
تســریع در فرایند اعمال جرایم به نیروی انتظامی و 
دستگاه های مربوطه ابلاغ شد». وزیر کشور در ادامه 
صحبت هایش به مسئله پیشنهاد تعطیلی اشاره کرد 
و گفت: با توجه به طرح مجدد موضوع در جلســه 
دیــروز در محضــر رئیس جمهوری محترم کشــور، 
مقدمات، تهمیدات و شــرایط مرتبط برای مؤثر شدن 
امــر تعطیلات، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت تا 
پس از ارائه به ایشــان، در جلسه ستاد تصمیم گیری 
شــود». فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا به 
موضــوع مهم دیگر یعنی کمبودها و مشــکلاتی که 
در حوزه برخی اقلام دارویی در کشــور مطرح است، 
اشــاره کرد و گفــت: «نمایندگان وزارت بهداشــت 
اطمینان دادند که موضوع ســرم و مســئله کمبود 
برخی دیگر از داروها حل شده است». وزیر کشور در 
بخش دیگری از صحبت هایش به ایام عزاداری دهه 
اول محرم اشاره کرد و گفت: «متأسفانه گزارش هایی 
نامناســب از رعایت نکــردن پروتکل هــا در برخی از 
مراسم های هیئت ها واصل شده است. ضمن تشکر 
از همه کسانی که در این مناسبت و مناسک مذهبی 
رعایــت کامل پروتکل ها را انجــام می دهند؛ اما باید 
توجه داشــت رعایت نشــدن پروتکل های بهداشتی 
به ویژه در اماکن سرپوشــیده، مســئله کنترل بیماری 
را در کشــور دچار اشــکال می کند». او تأکید کرد: «با 
توجــه به شــرایط جدید، طبق پیشــنهاد جدیدی که 
وزارت بهداشت در این جلسه ارائه دادند، مصوب شد 
که در اماکن سربســته مراسم از امشب برگزار نشود و 
همچنین دســته روی در خیابان ها قطعا ممنوع است 
و این موضوع به نماینده ســازمان تبلیغات اســلامی 
جهت اجــرای دقیق ابلاغ شــد». او همچنین گفت: 
«مسئول نظارت و اجرای این تصمیم، سازمان تبلیغات 

و وزارت بهداشت است».

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: مقام معظم رهبری صبح دیروز 
در ســخنانی تلویزیونــی درباره وضعیت و طغیان بیمــاری کرونا، آن را 
مســئله اول و فوری کشــور خواندند و با تأکید درخصوص انجام قاطع 
وظایف و تصمیم ها برای مقابله با بیماری، توصیه ها و نکاتی خطاب به 
مسئولان و مردم بیان کردند. حضرت آیت االله خامنه ای، لازمه مقابله با 
تغییر شــکل و جهش ویروس را به کارگیری آرایش و شیوه های دفاعی 
جدید و محکم خواندند و گفتند: جان  باختن بیش از ۵۰۰ تن در یک روز و 
داغدار شدن خانواده های شان و همچنین ابتلای ده ها هزار نفر به بیماری 
و مشــکلات درمانی آنها حقیقتا بسیار دردناک است و دل هر مسلمان و 
هم میهنــی از این واقعه آتش می گیرد؛ بنابراین برای مقابله با این وضع 

وظایفی داریم.
ایشــان ضرب الاجــل یک هفتــه ای رئیس جمهور بــرای جمع آوری 
پیشــنهادها و تصمیم گیــری دربــاره آنهــا را کاری خوب برشــمردند و 
افزودنــد: در رأس زمان تعیین شــده، جواب قضیه با دقت ســنجیده و 
بــرای هر اقدام لازم با قاطعیت تصمیم گیری و به آن عمل شــود. مقام 
معظم رهبری همچنین خســتگی شدید کادر درمان و فشارهای جسمی 
و روحی وارد به آنها را نگرانی بزرگی دانســتند و افزوند: از صمیم قلب 
از پزشــکان، پرســتاران و مجموعه های درمانی که واقعا در حال جهاد 
هستند، تشــکر می کنم اگرچه تشــکر اصلی از آنِ خداوند شاکر و علیم 
اســت. حضرت آیت االله خامنه ای در ادامه به بیان چند تذکر خطاب به 
مسئولان و مردم پرداختند. مقام معظم رهبری با تأکید بر لزوم گسترش 
آزمایش های بیماریابی خاطرنشان کردند: در اوایل بیماری، آزمایش های 
بیماریابی عمومی رایج شــد که کار خوبی بود و باید شــبکه بهداشت با 
کمک بســیج این کار را انجام دهند. ایشان با اشاره به هزینه های سنگین 
آزمایش های تشخیص کرونا، تأکید کردند: دولت و بیمه ها کمک کنند تا 
بیماریابی و آزمایش های تشــخیص به صورت رایگان و وسیع در اختیار 
همه مردم قــرار بگیرد. حضــرت آیت االله خامنــه ای در توصیه بعدی 
به مســئولان، مســئله تأمین گسترده واکســن را مورد تأکید قرار دادند و 

گفتند: خوشبختانه با تولید واکســن در داخل، مسیر واردات خارجی آن 
نیز هموار شــد؛ در حالی که تا قبل از آن با وجود پرداخت بهای واکســن، 

فروشندگان خارجی بدعهدی می کردند.
مقام معظم رهبری تأکید کردند: واکســن چــه از راه واردات و چه با 
تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل ممکن تأمین شود و در 
اختیار همه مردم قرار بگیرد. ایشان درباره مسئله تأمین دارو برای بیماران 
نیز گفتند: بــا وجود کمبود یا نبود دارو در داروخانه ها و بیمارســتان ها، 
گفته می شــود همان داروها در بازار آزاد بــا قیمت چند برابری فروخته 
می شود که این نشان دهنده مشــکل در شبکه توزیع است و این مشکل 
باید حل شــود. حضرت آیت االله خامنه ای با اشــاره بــه حضور جدی و 
قوی نیروهای مســلح در ماه های اول مقابله با بیماری، گفتند: نیروهای 
مســلح اکنون نیز مشغول هســتند؛ اما باید با همه توان به کمک مردم 
بیایند. ایشــان تصمیم گیری درخصوص تعطیلی را مسئله ای تخصصی 
و نیازمند بررسی در ستاد ملی کرونا خواندند و افزودند: مسئولین به هر 

نتیجه ای رسیدند، بدون ملاحظه و قاطع به آن عمل کنند.
مقام معظــم رهبری در بخــش دیگری از سخنان شــان خطاب به 
مردم، بخشــی از مشکل را ناشــی از رعایت نکردن شیوه نامه ها دانستند 

و افزودند: مردم عزیز با همان حساســیت ماه های اول، شــیوه نامه ها را 
به  طور کامل رعایت کنند تا جان و ســلامتی خودشان و دیگران به خطر 

نیفتد.
ایشان، دو، ســه ماه تحمل محدودیت ها و رعایت کامل شیوه نامه ها 
را موجب فروکش کردن بیماری و تنفس کادر درمان دانستند و افزودند: 
ان شــاءاالله با همت دســت اندرکاران، تا چند ماه دیگر واکسن به بهترین 
وجــه در اختیار مردم قرار می گیرد و پــس از آن، حتی با وجود بیماری، 
بحران و خطر مرگ ومیر و مصیبت زده شــدن خانواده ها کاهش خواهد 

یافت.
حضرت آیت االله خامنه ای در توصیه ای دیگر، مجالس عزای حضرت 
سیدالشــهدا علیه الســلام را مایه برکت و جلب رحمت الهی دانســتند 
و افزودنــد: ملت و کشــور به این مجالس با برکت احتیــاج دارد؛ اما در 

برگزاری آنها باید شیوه نامه ها با کمال دقت و شدت مراعات شود.
ایشــان برگزارکنندگان جلسات و آحاد شــرکت کنندگان را به رعایت 
ضوابــط و فاصله ها توصیــه و تأکید کردند: نگذارید مجالس حســینی 

موجب شیوع بیماری و مایه طعنه مخالفان و دشمنان شود.
مقام معظم رهبری همچنین با تقدیر از نهضت مواســات و احسان 
عمومی و کمک های خیّران به مســتحقان و افراد و مشاغل آسیب دیده، 
خاطرنشان کردند: این نهضت باید اوج بگیرد و مرکز این کار یعنی مرکز 
شناســایی نیازمندان آبرومند و کمک و همیاری مردم به آنها نیز مساجد 

باشد.
ایشــان در پایان با یادآوری مسئله مهم دعا، توسل و تضرع به درگاه 
پــروردگار برای رفع بلا، گفتند: همه این توصیه ها اســبابی هســتند که 
موفقیــت آنهــا در گرو عنایــت خداوند قادر و حکیم اســت و مجالس 
عزاداری نیز مکان و زمینه خوبی برای این توســلات و استغفارها است. 
حضــرت آیت االله خامنه ای ابــراز امیدواری کردنــد خداوند ملت ایران، 
مؤمنین و همه انســان ها در سراســر جهان را از شرّ این بیماری خبیث و 

پُرمشکل نجات بخشد.

رئیــس ســتاد اجرایی فرمــان امــام به جای 
اســتاندار ویژه؛ در روزهای اخیر شایعه ای منتشر 
شد که محســن رضایی قرار است اســتاندار ویژه 
خوزســتان شود؛ اما حالا مشــخص شده که او به 
دولت نخواهد رفت؛ بلکــه به جای مخبر رئیس 
ســتاد اجرایی فرمان امام خواهد شــد. مشخص 
بــود کــه فرمانده ســابق ســپاه و دبیر ۲۴ســاله 
مجمع تشــخیص مصحلت نظام و رقیب ابراهیم 
رئیســی هیچ وقت خودش را ذیــل دولت یازدهم 
قرار نخواهد داد. او در توییتی نوشــته است: « به 
شایعات غیرواقعی این روزها توجه نکنید. رهبرم 
سؤال کردند که نظرت برای آینده چیست؛ بنده نیز 
گفتم من ســرباز جناب عالی هستم، هر جایی که 

شما مأموریت بدهید به آن عمل می کنم».
در ماجرای بحران های اخیر خوزستان، رضایی 
به آنجا ســفر کــرده بود، یکی از دلایل این ســفر 
هــم اصالت خوزســتانی او عنوان می شــد. بعدا 
که اعلام شــد رئیس جمهور قرار اســت برای دو 
استان سیستان و بلوچســتان و خوزستان استاندار 
ویژه تعیین کند و از اســتاندارانی با اختیارات ویژه 
نام برده بود تا «بتوانند به صورت نوبه ای مســائل 
اســتان را در زمان های کوتاه بــا حضور در هیئت 
دولت مطرح و پیگیری کنند». در همین حین بود 
کــه نام محســن رضایی هم در کنار شــمخانی و 
رستم قاسمی مطرح شد. گفته می شد که به نظر 
می رسد مشکلات خوزستان بخشی از دغدغه های 
ذهنی رضایی نیز هست. محمد حسین پویانفر هم 
در توییتی نوشــته بود: «پیشنهاد به رئیس جمهور 
منتخب؛ بــا توجه به برنامه ها و طرح راهکارهای 
حل مشــکلات کشــور توســط آقا محسن رضایی 
بهترین فرصت اســت تا ایشان مشــکلات عدیده 
اســتان زادگاه خود را با قدرت حل کنند. ای کاش 
حکــم نماینــده ویــژه رئیس جمهور و اســتاندار 

خوزستان را برای ایشان صادر کنید».
هم زمان گمانه زنی دیگری هم قوت گرفته بود 
و آن انتصــاب او به جای مخبر در ســتاد اجرایی 
فرمان امام بود. این طور که از توییت خود محسن 
رضایــی هم بر می آیــد، او تمایلی بــه حضور در 
ســمت های انتخابی نــدارد و ترجیح می دهد که 
همچنان ذیــل مقام های انتصابــی مقام معظم 
رهبری فعالیــت کند. پیگیری ها از دفتر محســن 
رضایــی هم این انتصاب را تکذیب نکرده اســت. 
محســن رضایــی در پــی اســتعفا از فرماندهی 
سپاه پاسداران در ســال ۱۳۷۶ از حضور در همه 
نیروهای نظامی نیــز کناره گیری کرد و وارد دنیای 
سیاســت شــد. در همان سال به ســمت دبیری 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام منصوب شد و 
از ســال ۱۳۷۹ نیز ریاست کمیسیون اقتصاد کلان 
مجمــع تشــخیص مصلحــت نظام را بــر عهده 
گرفــت. رضایی یکــی از اعضای هیئــت ۱۲ نفره 
تدوین اساسنامه سپاه پاســداران بود. از ۱۳۵۸ تا 
۱۳۶۰ نخستین فرمانده واحد اطلاعات سپاه بود و 
در سال ۱۳۶۰ به فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی منصوب شــد و تا ۱۳۷۶ برای مدت ۱۶ 

سال در این سمت باقی ماند.
محسن رضایی ماجرای حضورش در مجمع را 
این گونه شرح داده است: دهم خرداد ۷۶ بود. قبلا 
از طریق دفتر مقام معظم رهبری اعلام شــده بود 
کــه معظم له، حقیر را فرا خوانده اند، خدمتشــان 
شــرفیاب شــدم. فرمودند: درخصوص کنار رفتن 

شما از سپاه، گفته بودم صبر کنید خبرتان می کنم 
حالا وقتش رسیده، بگو چرا نمی خواهی فرمانده 

سپاه بمانی؟
ماجرا از این قرار بود که حدود سه سال قبل، به 
ایشان عرض کرده بودم اجازه فرمایند که فرمانده 
ســپاه نباشــم و فردی دیگر را به این مســئولیت 
منصوب فرمایند و پــس از آن در تاریخ ۷۴٫۱۰٫۱۰ 
طــی نامه ای ۱۱ صفحــه ای توضیحاتی داده و در 
نهایت از ایشــان جابه جایی در مسئولیت سپاه را 

خواسته بودم.
پس از ســه ســال که برای من صبری طولانی 
بــود و هر روز، بیــش از گذشــته، نگرانی هایی از 
وضعیت آینده کشــور به من دست می داد، زمان 
موعود رســیده و در محضر ایشان بودم، فرمودند: 
اســتدلال های تان را بگویید، دلایلــی را که از قبل 
مهیــا کرده بودم، برشــمردم، خطراتــی را که در 
بیرون سپاه و در جامعه احساس می کردم، عرض 

کردم.
در نهایــت اینکــه بعــد از چند ماه بــه گفته 
محســن رضایی: «حضرت آقا، حقیــر را احضار و 
فرمودند: مسئولیت بعدی شما هم مشخص شد 
و افزودند: آقای ذوالقدر با آقای هاشــمی مذاکره 
کردند که شــما را به دبیری شــورای عالی امنیت 
ملــی منصوب کنند. ایشــان نپذیرفتند؛ ولی محل 
دیگری برای شــما تعیین شده اســت و فرمودند: 
مدتی قبل، آقای هاشــمی، آقایان (و) و (ر) و (آ) 
را بــرای دبیری مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
پیشــنهاد کردند که من با انتصاب آقای (و) به این 
مســئولیت، موافقت کردم؛ ولی دیشب، دیروقت 
که برای اســتراحت می رفتم، شما به ذهنم آمدید 
و آقــای محمدی گلپایگانی را نزد آقای هاشــمی 
فرســتادم و گفتم کــه آقای رضایــی دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام شــوند. لذا خود را برای 
ایــن مســئولیت آماده کنیــد و اضافــه فرمودند: 
آیین نامــه مجمع را برای تأیید فرســتاده اند، آن را 
اصلاح کــرده ام و دبیر مجمــع را در موارد لازم، 
رابط خــود (رهبری) با مجمــع، تعیین نموده ام، 
لذا ضروری اســت یــک دبیرخانه قــوی و با تیم 

کارشناسی مناسب در مجمع ایجاد کنید.
ســال ۹۲ هم شایعه شد محســن رضایی دبیر 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام، به عنوان یکی 
از کاندیداهای شهرداری تهران مطرح شده است. 
گروهی از اعضای شــورای شــهر تهــران معتقد 
بودند «گرچه رضایی نتوانســت پیــروز انتخابات 
اخیر ریاســت جمهوری شــود؛ اما قطعــا باید از 

پتانسیل و توانایی های او استفاده کرد».
شــنیده شــد که او اعلام کرده در حال بررسی 
این پیشــنهاد اســت. شــایعه حضور قالیباف در 
کابینه دولت روحانی و همچنین کاهش تمایلات 
اعضای شورای شــهر برای تداوم مسئولیت او در 
شــهرداری، احتمال شهردار شدن رضایی را قوت 

داده بود.
احتمــالا ســتاد اجرایــی فرمان امــام آخرین 
پست اجرائی محســن رضایی قبل از بازنشستگی 
اســت. محســن رضایــی ســه دوره در انتخابات 
ریاســت جمهوری شــرکت کــرده و بــا توجه به 
محدودیت ســنی او دیگر شانســی بــرای حضور 
در انتخابــات نخواهد داشــت. محســن رضایی 
در تاریــخ ۱۸ شــهریور ۱۳۳۳ به دنیــا آمد. او در 
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۴ رسما از مرزهای 

میانســالی عبــور کرده و جــزء سیاســت مداران 
ســالخورده به حســاب می آید. گذشــته از آنکه 
تاکنون انتخاب نشــدن رئیس جمهور مستقر برای 
دوره دوم ســابقه نداشته اســت، تفاوت محسن 
رضایی سالخورده ای که در ۱۴۰۴ کاندیدا می شود، 
آن اســت کــه دیگــران در زندگی سیاســی خود 

فراز و نشــیب هایی تجربــه کرده اند؛ امــا کارنامه 
محسن رضایی پر از شکست انتخاباتی است.

در مرداد ۱۴۰۸ هم که رئیس جمهور بعدی باید 
کابینه خود را تحویل نفر بعد دهد، به ۷۵ سالگی 
نزدیک می شود و احتمال تأیید صلاحیت او نیز به 

حداقل خواهد رسید.

آقا محسن در ستاد اجرایی فرمان امام

محسن رضایی از مجمع می رود


